
      Službeno glasilo Grada Knina                                               broj 3                                                              21. studenog 2014.  

   

    GODINA 3/14                                                       21. studenog 2014.                                                                  BROJ 3 

 

 

S A D R Ž A J 
 

       

I. GRADSKO VIJEĆE 

 ODLUKA o davanju suglasnosti DIV-u d.o.o. tvornici vijaka, Bobovica 10A, Samobor,  za       

                           osnivanje hipoteke kao založnog prava ................................................................... 2 

II. GRADONAČELNICA 

 PRAVILNIK o dopuni Pravilnika o naknadama za korištenje javnih površina ......................... 3 

ISSN 1849-4005  



      Službeno glasilo Grada Knina                                               broj 3                                                              21. studenog 2014.  

2  

 

I. GRADSKO VIJEĆE 
 

Na temelju članka 298. stavka 3., članka 304. stavka 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne  

novine“ br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00,129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09 i 143/12), a svezi članka 

15. stavka 2. Ugovora o kupoprodaji građevinskog zemljišta u Poduzetničkoj zoni „Bare“ od 29. rujna 2010. godine,                    

Klasa: 940-01/10-01/5; Urbroj: 2182/10-02-10-16, članka 33. stavka 1. točke 7. Statuta Grada Knina ("Službeni vjesnik        
Šibensko-kninske županije", broj 7/09, 3/13 i 11/13-pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Knina na 13. sjednici od               

20. studenog 2014. godine, donosi  

 

ODLUKU  

o davanju suglasnosti DIV-u d.o.o. tvornici vijaka,   

Bobovica 10A, Samobor, za osnivanje hipoteke kao  založnog prava 

 

I. 

               Grad Knin daje suglasnost DIV-u d.o.o. tvornici   vijaka, Bobovica 10A, Samobor, OIB: 33890755814, za osnivanje 

hipoteke  kao  založnog prava  na nekretninama  označenim kao čest. zem. 5675/3 neplodno zemljište 12332 m2, ZU 4266 KO 
Kninskopolje i čest. zem. 330/28 neplodno zemljište 23935 m2, ZU 4260 Kninskopolje, odnosno  nekretninama koje su nastale 

parcelacijom navedenih nekretnina (čest. zem.  5675/3 u naravi neplodno zemljište površine 3340 m2 upisane u zk.ul 4266 K.O. 

Kninskopolje kod Zemljišnoknjižnog odjela Općinskog suda u Kninu, čest. zem. 330/1 u naravi neplodno zemljište površine 

29876 m2 upisane u zk.ul 4476 K.O. Kninskopolje kod Zemljišnoknjižnog odjela Općinskog suda u Kninu i čest. zem. 330/29 u 

naravi neplodno zemljište površine 45181 m2 upisane u zk.ul 4476 K.O. Kninskopolje kod Zemljišnoknjižnog odjela Općinskog 

suda u Kninu) u opsegu u kojem je Grad Knin prodao predmetne   nekretnine DIV-u d.o.o. tvornici vijaka temeljem Ugovora o 

kupoprodaji građevinskog zemljišta u Poduzetničkoj zoni „Bare“ od 29. rujna 2010. godine, Klasa: 940-01/10-01/5;              

Urbroj: 2182/10-02-10-16, radi ishođenja sredstava kod ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d.d., Jadranski trg 3a, Rijeka 

namijenjenih povećanju kapaciteta tvornice vijaka u Kninu. 

II. 

               Ovom Odlukom DIV d.o.o. tvornica vijaka, Samobor može založnim pravom opteretiti pojedinačno određenu         

nekretninu iz točke I. ove Odluke ili sve nekretnine zajedno kao jednu zajedničku stvar.   

III. 

               G r a d  K n i n  z a d r ž a v a  b j a n k o  z a d u ž n i c u  n a  i z n o s  o d  3 . 1 3 0 . 0 1 6 , 3 3  k u n a 

(trimilijunastotridesettisućašesnaestkunatridesettrilipe) kao osiguranje za predmetnu nekretninu do isteka roka od 5 (pet) godina 

definiranog člankom 15. stavkom 2. Ugovora o kupoprodaji građevinskog zemljišta u Poduzetničkoj zoni „Bare“, koje          

jamstvo-zadužnicu će Grad Knin aktivirati u   slučaju da Erste&steiermarkische Bank d.d. koja financira  projekt,  aktivira    

hipoteku.  

IV. 

               Grad Knin ovlašćuje DIV d.o.o. tvornicu vijaka,   Samobor da temeljem ove Odluke na nekretninama iz točke I. ove 

Odluke, u svrhu ishođenja sredstava kod ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d.d., Jadranski trg 3a, Rijeka namijenjenih 

povećanju kapaciteta tvornice vijaka u Kninu, upiše založno pravo kao hipoteku u zemljišnim knjigama, bez svakog daljnjeg 

pitanja i odobrenja. 

V. 

               Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u «Službenom glasniku Grada Knina».  

                     

               KLASA: 940-01/14-01/12                   

               URBROJ: 2182/10-01-14-2                 

               Knin, 20. studenog 2014. godine  

 

GRAD KNIN 

GRADSKO VIJEĆE 

 

PREDSJEDNIK 

         Marinko Tokmakčija  

_____________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

http://kč.br


      Službeno glasilo Grada Knina                                               broj 3                                                              21. studenog 2014.  

3  

 

II. GRADONAČELNICA 
 

               Na temelju članka 35. stavka 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne novine“ broj  91/96,      

68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09 i 143/12), članka 5. Odluke o davanju na 
korištenje javnih površina („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ broj 11/03 i 10/09) i članka 45. Statuta Grada Knina 

(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ broj 7/09, 3/13 i 11/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnica Grada Knina           

14. studenog 2014. godine donosi   

PRAVILNIK  

o dopuni Pravilnika o naknadama za korištenje javnih  površina  

  

Članak 1. 

 

               U Pravilniku o naknadama za korištenje javnih  površina („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ broj 17/09), u 

članku 10. iza stavka 1. alineje 1. dodaje se stavak 2.  koji glasi:  

               „Odredba iz stavka 1. ovog članka odnosi se i na  slučajeve davanja u zakup veće površine neizgrađenog  građevinskog 

zemljišta (površine veće od 100m2).“    

Članak 2. 

               Ovaj Pravilnik stupa na snagu dan nakon objave u «Službenom glasniku Grada Knina».   

                 

               KLASA: 350-01/09-01/144                  

               URBROJ: 2182/10-02-14-2                 

               Knin, 14. studenog 2014. godine  

 

GRAD KNIN 

GRADONAČELNICA 

 

GRADONAČELNICA 

          Josipa Rimac 

_______________________________________________________________________________________________________  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

       



      Službeno glasilo Grada Knina                                               broj 3                                                              21. studenog 2014.  

4  

Izdavač: GRAD KNIN, dr. Franje Tuđmana 2, 22300 Knin 

Uredništvo: Slaven Ivić, ing.el., Nenad Damjanović, dipl.oec., Sanja Lozančić, dipl.iur. 

tel: 022/664-410, fax 022/660-445 

e-pošta: grad@knin.hr 

www.knin.hr 

Tisak: Grad Knin 


